
BOJA núm. 33Página núm. 58 Sevilla, 17 de febrero 2006

Segundo. Los beneficiarios y suplentes son los siguientes,
de acuerdo con la distribución que se especifica.

Gestion deportiva:

Beneficiarios/as:
Doña Ana Carbonell Baeza.
Doña Paula Cecilia del Río Cózar.

Suplentes:
Don Víctor Cárdenas Fernández.
Don Manuel Jesús García Cortes.
Don Cristóbal Juan Pérez Jiménez.
Don José Ángel López Genao.
Don Rafael Angulo Martín.
Don José Miguel Suárez Silva.

Informática aplicada al deporte:

Beneficiarios/as:
Don Jesús San Román Barreira.

Sistema de análisis, recuperación documental y servicios
bibliotecarios:

Beneficiarios/as:
Doña Antonia Moreno Toledano.

Suplentes:
Don Rafael Corredera García.
Doña Natacha Kotrach Carballo.
Doña Rebeca Hernández Alonso.
Doña Sara Jiménez Martín-Zamorano.

Actividades de comunicación interna y externa:

Beneficiarios/as:
Doña María de la Paz Gutiérrez Peinado.

Suplentes:
Doña Rocío Morales Lozano.
Doña Adela Serrano Marín.
Doña Purificación Cerón Fernández.
Don Daniel Díaz Gutiérrez.
Doña Alicia García Ramos.
Don Manuel del Valle Muñoz.

Estudios relacionados con el sistema deportivo andaluz:

Suplentes:
Doña Elisa Isabel Caballero Ruiz.
Doña Silvia García Ortega.
Don Diego Iglesias Espinosa.
Don Juan Manuel Praena Fernández.
Don Jorge Alfonso Arosa Ruano.
Doña Olivia González Gallego.

Málaga, 26 de enero de 2006.- La Directora, Aurora
Cosano Prieto.

RESOLUCION de 3 de febrero de 2006, de la Dele-
gación Provincial de Córdoba, por la que se hace pública
la relación de subvenciones concedidas en materia de
Infraestructuras Deportivas en el año 2005 y cuya cuan-
tía no supera la cantidad de 100.000 euros.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 18 de
la Ley 38/2003, General de Subvenciones, de 17 de diciem-
bre, en el artículo 109 de la Ley 5/1983, de 19 de julio,
de la Hacienda Pública de la Comunidad Autónoma de Anda-

lucía, y al amparo del artículo 12.6 de la Orden de 28 de
marzo de 2005, por la que se establecen las bases reguladoras
de la concesión de subvenciones en el procedimiento de cola-
boración entre la Consejería y las Entidades Locales de Anda-
lucía para la dotación de infraestructuras deportivas, y se efec-
túa la convocatoria para el año 2005,

R E S U E L V O

Hacer pública la relación de subvenciones concedidas
que figuran en Anexo Unico, concedidas al amparo de la refe-
rida Orden de 28 de marzo de 2005, imputadas a los pro-
gramas y créditos presupuestados siguientes:

Primer pago (75%) 01.15.00.01.14.761.02.46A. .8 (Obra)
01.15.00.01.14.762.00.46A. .7 (Equipamiento)
Segundo pago (25%)
3 1 . 1 5 . 0 0 . 0 1 . 1 4 . 7 6 1 . 0 2 . 4 6 A . 4 . 2 0 0 6 ( O b r a )
31.15.00.01.14.762.00.46A. 3.2006 (Equipamiento)

Córdoba, 3 de febrero de 2006.- El Delegado, Valentín
Antonio Priego Ruiz.

ANEXO UNICO

Expediente: CO-01/05 ID.
Beneficiario: Ayuntamiento de El Viso.
Finalidad: Conclusión obras en Inst. Depor. Campo de Fútbol
Mpal. «Eras del Retamar». Inst. de césped artificial.
Inversión: 77.796,19 E.
Porcentaje: 75%.
Cantidad concedida: 58.347,14 E.
Anualidad 2005: 43.760,35 E.
Anualidad 2006: 14.586,79 E.

Expediente: CO-04/05 ID.
Beneficiario: Ayuntamiento de El Carpio.
Finalidad: Obras de reforma y modernización pavimento pabe-
llón municipal.
Inversión: 44.956,73 E.
Porcentaje: 75%.
Cantidad concedida: 33.717,54 E.
Anualidad 2005: 25.288,15 E.
Anualidad 2006: 8.429,39 E.

Expediente: CO-06/05 ID.
Beneficiario: Ayuntamiento de Los Blázquez.
Finalidad: Equipamiento vario.
Inversión: 1.172,76 E.
Porcentaje: 100%.
Cantidad concedida: 1.172,76 E.
Anualidad 2005: 1.172,76 E.
Anualidad 2006: 0,00 E.

Expediente: CO-07/05 ID.
Beneficiario: Ayuntamiento de Algallarín.
Finalidad: Diverso equipamiento de primer establecimiento y
reposición.
Inversión: 5.140,59 E.
Porcentaje: 100%.
Cantidad concedida: 5.140,59 E.
Anualidad 2005: 5.140,59 E.
Anualidad 2006: 0,00 E.

Expediente: CO-08/05 ID.
Beneficiario: Ayuntamiento de Valenzuela.
Finalidad: Construcción gimnasio municipal.
Inversión: 99.000,00 E.
Porcentaje: 75%.



BOJA núm. 33Sevilla, 17 de febrero 2006 Página núm. 59

Cantidad concedida: 74.250,00 E.
Anualidad 2005: 55.687,50 E.
Anualidad 2006: 18.562,50 E.

Expediente: CO-09/05 ID.
Beneficiario: Ayuntamiento de Encinas Reales.
Finalidad: Equipamiento primer establecimiento gimnasio
municipal.
Inversión: 63.114,99 E.
Porcentaje: 75%.
Cantidad concedida: 47.336,24 E.
Anualidad 2005: 35.502,18 E.
Anualidad 2006: 11.834,06 E.

Expediente: CO-010/05 ID.
Beneficiario: Ayuntamiento de Cardeña.
Finalidad: Instalación eléctrica pista polideportiva Azuel y cam-
po de deportes de Cardeña.
Inversión: 20.567,57 E.
Porcentaje: 100%.
Cantidad concedida: 20.567,57 E.
Anualidad 2005: 15.425,67 E.
Anualidad 2006: 5.141,90 E.

Expediente: CO-015/05 ID.
Beneficiario: Ayuntamiento de Torrecampo.
Finalidad: Adecuación de caseta municipal a pista polidepor-
tiva cubierta y equipamiento para pista deportiva.
Inversión: 78.832,50 E.
Porcentaje: 75%.
Cantidad concedida: 59.124,37 E.
Anualidad 2005: 44.343,27 E.
Anualidad 2006: 14.781,10 E.

Expediente: CO-016/05 ID.
Beneficiario: Ayuntamiento de Luque.
Finalidad: Equipamiento básico pabellón cubierto.
Inversión: 94.000,00 E.
Porcentaje: 75%.
Cantidad concedida: 94.000,00 E.
Anualidad 2005: 70.500,00 E.
Anualidad 2006: 23.500,00 E.

Expediente: CO-017/05 ID.
Beneficiario: Ayuntamiento de Conquista.
Finalidad: Reformas en pista polideportiva.
Inversión: 14.741,44 E.
Porcentaje: 100%.
Cantidad concedida: 14.741,44 E.
Anualidad 2005: 11.056,08 E.
Anualidad 2006: 3.685,36 E.

Expediente: CO-019/05 ID.
Beneficiario: Ayuntamiento de Adamuz.
Finalidad: Construcción pista polideportiva.
Inversión: 59.989,40 E.
Porcentaje: 75%.
Cantidad concedida: 44.992,05 E.
Anualidad 2005: 33.744,03 E.
Anualidad 2006: 11.248,02 E.

Expediente: CO-021/05 ID.
Beneficiario: Ayuntamiento de Espejo.
Finalidad: Iluminación del Campo de Fútbol.
Inversión: 91.804,00 E.
Porcentaje: 75%.
Cantidad concedida: 68.853,00 E.
Anualidad 2005: 51.639,75 E.
Anualidad 2006: 17.213,25 E.

Expediente: CO-023/05 ID.
Beneficiario: Ayuntamiento de Pedroche.
Finalidad: Obras de reforma en el campo de fútbol municipal
«La Tejera».
Inversión: 18.468,00 E.
Porcentaje: 100%.
Cantidad concedida: 18.468,00 E.
Anualidad 2005: 13.851,00 E.
Anualidad 2006: 4.617,00 E.

Expediente: CO-025/05 ID.
Beneficiario: Ayuntamiento de Fuente La Lancha.
Finalidad: Equipamiento primer establecimiento.
Inversión: 1.672,92 E.
Porcentaje: 100%.
Cantidad concedida: 1.672,92 E.
Anualidad 2005: 1.672,92 E.
Anualidad 2006: 0,00 E.

Expediente: CO-026/05 ID.
Beneficiario: Ayuntamiento de Alcaracejos.
Finalidad: Reforma del campo municipal de deportes.
Inversión: 98.760,00 E.
Porcentaje: 75%.
Cantidad concedida: 74.070,00 E.
Anualidad 2005: 55.552,50 E.
Anualidad 2006: 18.517,50 E.

Expediente: CO-028/05 ID.
Beneficiario: Ayuntamiento de Doña Mencía.
Finalidad: Nueva adquisición equipamiento deportivo municipal.
Inversión: 1.507,17 E.
Porcentaje: 66,35%.
Cantidad concedida: 1.000,00 E.
Anualidad 2005: 1.000,00 E.
Anualidad 2006: 0,00 E.

Expediente: CO-029/05 ID.
Beneficiario: Ayuntamiento de La Granjuela.
Finalidad: Equipamiento deportivo para pabellón cubierto.
Inversión : 66.000,00 E.
Porcentaje: 100%.
Cantidad concedida: 66.000,00 E.
Anualidad 2005: 49.500,00 E.
Anualidad 2006: 16.500,00 E.

Expediente: CO-032/05 ID.
Beneficiario: Ayuntamiento de Belalcázar.
Finalidad: Equipamiento vario.
Inversión: 14.638,94 E.
Porcentaje: 75%.
Cantidad concedida: 10.979,20 E.
Anualidad 2005: 8.234,40 E.
Anualidad 2006: 2.744,80 E.

Expediente: CO-034/05 ID.
Beneficiario: Ayuntamiento de Villanueva del Duque.
Finalidad: Construcción de pista de tenis.
Inversión: 54.880,49 E.
Porcentaje: 75%.
Cantidad concedida: 41.160,36 E.
Anualidad 2005: 30.870,27 E.
Anualidad 2006: 10.290,09 E.

Expediente: CO-035/05 ID.
Beneficiario: Ayuntamiento de El Guijo.
Finalidad: Equipamiento vario e iluminación pista deportiva.
Inversión: 7.192,59 E.
Porcentaje: 100%.
Cantidad concedida: 7.192,59 E.



BOJA núm. 33Página núm. 60 Sevilla, 17 de febrero 2006

Anualidad 2005: 5.394,43 E.
Anualidad 2006: 1.798,16 E.

Expediente: CO-037/05 ID.
Beneficiario: Ayuntamiento de Villaharta.
Finalidad: Equipamiento vario.
Inversión : 2.418,72 E.
Porcentaje: 100%.
Cantidad concedida: 2.418,72 E.
Anualidad 2005: 2.418,72 E.
Anualidad 2006: 0,00 E.

Expediente: CO-040/05 ID.
Beneficiario: Ayuntamiento de Villaralto.
Finalidad: Rehabilitación vestuarios campo de fútbol.
Inversión: 18.080,10 E.
Porcentaje: 100%.
Cantidad concedida: 18.080,10 E.
Anualidad 2005: 13.560,07 E.
Anualidad 2006: 4.520,03 E.

Expediente: CO-041/05 ID.
Beneficiario: Ayuntamiento de Pedro Abad.
Finalidad: Cerramiento pabellón cubierto municipal.
Inversión: 20.948,72 E.
Porcentaje: 75%.
Cantidad concedida: 15.711,54 E.
Anualidad 2005: 11.783,65 E.
Anualidad 2006: 3.927,89 E.

Expediente: CO-043/05 ID.
Beneficiario: Ayuntamiento de Villanueva del Rey.
Finalidad: Equipamiento deportivo vario.
Inversión: 1.277,51 E.
Porcentaje: 100%.
Cantidad concedida: 1.277,51 E.
Anualidad 2005: 1.277,51 E.
Anualidad 2006: 0,00 E.

Expediente: CO-045/05 ID.
Beneficiario: Ayuntamiento de Fuente Carreteros.
Finalidad: Equipamiento deportivo vario.
Inversión: 4.024,74 E.
Porcentaje: 100%.
Cantidad concedida: 4.024,74 E.
Anualidad 2005: 4.024,74 E.
Anualidad 2006: 0,00.

Expediente: CO-049/05 ID.
Beneficiario: Ayuntamiento de Iznájar.
Finalidad: Espacio deportivo en Solerche y equipamiento
básico.
Inversión: 30.053,20 E.
Porcentaje: 75%.
Cantidad concedida: 22.539,90 E.
Anualidad 2005: 16.904,92 E.
Anualidad 2006: 5.634,98 E.

Expediente: CO-050/05 ID.
Beneficiario: Ayuntamiento de Añora.
Finalidad: Rehabilitación de la piscina municipal.
Inversión : 86.085,72 E.
Porcentaje: 75%.
Cantidad concedida: 64.564,29 E.
Anualidad 2005: 48.423,21 E.
Anualidad 2006: 16.141,08 E.

Expediente: CO-051/05 ID.
Beneficiario: Ayuntamiento de Obejo.
Finalidad: Equipamiento deportivo vario.
Inversión: 3.194,13 E.

Porcentaje: 100%.
Cantidad concedida: 3.194,13 E.
Anualidad 2005: 3.194,13 E.
Anualidad 2006: 0,00 E.

Expediente: CO-052/05 ID.
Beneficiario: Ayuntamiento de Monturque.
Finalidad: Equipamiento deportivo vario.
Inversión: 5.340,32 E.
Porcentaje: 100%.
Cantidad concedida: 5.340,32 E.
Anualidad 2005: 5.340,32 E.
Anualidad 2006: 0,00 E.

Expediente: CO-053/05 ID.
Beneficiario: Ayuntamiento de Fuente Tójar.
Finalidad: Equipamiento deportivo gimnasio municipal.
Inversión: 1.348,80 E.
Porcentaje: 50%.
Cantidad concedida: 674,40 E.
Anualidad 2005: 674,40 E.
Anualidad 2006: 0,00 E.

Expediente: CO-054/05 ID.
Beneficiario: Ayuntamiento de Montemayor.
Finalidad: Ampliación pista polideportiva cubierta.
Inversión : 95.779,20 E.
Porcentaje: 75%.
Cantidad concedida: 71.834,40 E.
Anualidad 2005: 53.875,80 E.
Anualidad 2006: 17.958,60 E.

Expediente: CO-055/05 ID.
Beneficiario: Ayuntamiento de San Sebastián de los Ballesteros.
Finalidad: Equipamiento vario.
Inversión: 1.490,00 E.
Porcentaje: 100%.
Cantidad concedida: 1.490,00 E.
Anualidad 2005: 1.490,00 E.
Anualidad 2006: 0,00 E.

Expediente: CO-058/05 ID.
Beneficiario: Ayuntamiento de Villa del Río.
Finalidad: Ampliación del gimnasio.
Inversión: 99.463,65 E.
Porcentaje: 75%.
Cantidad concedida: 74.597,73 E.
Anualidad 2005: 55.948,29 E.
Anualidad 2006: 18.649,44 E.

Expediente: CO-063/05 ID.
Beneficiario: Ayuntamiento de Priego de Córdoba.
Finalidad: Equipamiento deportivo vario.
Inversión: 34.258,47 E.
Porcentaje: 71,319%.
Cantidad concedida: 24.432,80 E.
Anualidad 2005: 18.324,60 E.
Anualidad 2006: 6.108,20 E.

Expediente: CO-064/05 ID.
Beneficiario: Ayuntamiento de Villaviciosa de Córdoba.
Finalidad: Equipamiento deportivo primer establecimiento vario.
Inversión: 66.913,79 E.
Porcentaje: 75%.
Cantidad concedida: 50.185,34 E.
Anualidad 2005: 37.639,00 E.
Anualidad 2006: 12.546,34 E.



BOJA núm. 33Sevilla, 17 de febrero 2006 Página núm. 61

Expediente: CO-066/05 ID.
Beneficiario: Ayuntamiento de Guadalcázar.
Finalidad: Pavimento y firme en polideportivo municipal.
Inversión: 51.402,11,00 E.
Porcentaje: 97,272%.
Cantidad concedida: 49.999,86 E.
Anualidad 2005: 37.499,90 E.
Anualidad 2006: 12.499,96 E.

Expediente: CO-068/05 ID.
Beneficiario: Ayuntamiento de Rute.
Finalidad: Mejora polideportivo municipal.
Inversión : 100.000,00 E.
Porcentaje: 75%.
Cantidad concedida: 75.000,00 E.
Anualidad 2005: 56.250,00 E.
Anualidad 2006: 18.750,00 E.

RESOLUCION de 3 de febrero de 2006, de la
Delegación Provincial de Córdoba, por la que se hace
pública la relación de ayudas concedidas en materia
de modernización de las pymes comerciales compren-
didas desde 1 de enero de 2005 hasta 31 de diciembre
de 2005 (Convocatoria año 2005).

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 109 de
la Ley General de la Hacienda Pública de la Comunidad Autó-
noma de Andalucía, esta Delegación Provincial ha resuelto
dar publicidad a las ayudas concedidas al amparo de la Orden
de 27 de febrero de 2003, de la Consejería de Economía
y Hacienda, por la que se establecen las normas reguladoras
de la concesión de ayudas en materia de modernización de
las pymes comerciales (Convocatoria año 2005), con cargo
al programa y créditos presupuestarios siguientes:

0.1.15.00.01.14. .77400.76A .0
3.1.15.00.01.14. .77400.76A .7.2006

En la siguiente relación se indica el beneficiario, el número
de expediente y los importes subvencionados:


